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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.04.2021 № 383/83
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 01.06.2017г.      № 532/105 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа Троицк в городе Москве»
Рассмотрев обращение заместителя главы администрации городского округа Троицк в городе Москве В.И.Глушковой от 08.04.2021 № 03-35-1649 о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Троицк в городе Москве, утвержденные решением Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 01.06.2017г. № 532/105, в соответствии со ст.32, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, пунктом 25 части 2 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», на основании постановления администрации городского округа Троицк в городе Москве от 06.04.2021 № 184 «О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Троицк в городе Москве», с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа Троицк в городе Москве (протокол от 01.04.2021), руководствуясь подпунктом 6 пункта 2.4.2 Правил землепользования и застройки городского округа Троицк, 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Троицк в городе  Москве от 01.06.2017г. № 532/105 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа Троицк в городе Москве» (в редакции решений Совета депутатов от 19.04.2018 № 78/18, от 19.04.2018 № 79/18, от 17.01.2019 №151/34, от 14.02.2019 № 164/36, от 14.02.2019 № 165/36, от 23.05.2019 № 184/44, от 26.09.2019 №214/49, от 24.10.2019 № 221/51, от 19.12.2019 № 243/56, от 28.05.2020 № 278/64, от 28.05.2020 № 279/64, от 16.07.2020 № 292/67, от 16.07.2020 № 293/67, от 17.12.2020 № 349/75) следующие изменения в приложение к решению на графических материалах территориальной части:

1.1. Листы С9-8-1-2, С9-8-2-1, С9-8-1-4, С9-8-2-3, С9-8-2-4, С9-9-1-3,         С9-9-3-1, С9-8-4-2, С9-8-4-1, С9-8-3-2, С9-8-4-3 Карты градостроительного зонирования «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» изложить согласно приложению 1 к настоящему решению. 

1.2. Листы С10-2-3-1, С10-2-3-2, С10-2-1-3, С10-2-1-4, С10-2-2-3, С10-2-1-1, С10-2-1-2, С10-2-2-1, С10-2-2-2 Карты градостроительного зонирования «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» изложить согласно приложению 2 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте городского округа Троицк (www.admtroitsk.ru) и вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Троицк В.Д. Бланка и Главу городского округа Троицк В.Е.Дудочкина. 
Председатель Совета 
депутатов




    В.Д. Бланк 

Глава городского округа

       



    В.Е.Дудочкин
Рассылка: 1 – в дело, Администрация г.о.Троицк, АиГ (3), Прокуратура, СМИ.

[image: image2.jpg]21.1.0, 25.0,





[image: image3.jpg]2.5.0,2.6.0,
2.71.0,3.1.1,3.5.1.0,
(2.7.0, 4.5.0, 4.9.0,
5.1.2,5.133)

3.9.2,3.93

7.1.0,4.9.0

2.1.0,2.2.0,
2:3.0,2.7.1.0,
3.5.1:0, 13.1.0,
13.2.0, 13.3.0;
(2.7.0, 3.8.1)

2.1.1.0, 2.5.0, 2.6.0, 2.7.0, 2.7.1.0,
3.1.1,3.5.1.0, 3.8.1, 4.5.0 (5.1.2, 5.1.3)

2.7.1.0,4.9.0,
4.91.3,
4914

2.1.1.0,25.0,
2.6.0,3.5.10,
(2.7.0,4.5.0)

1,4.2.0, 4.4.0,
1,4.6.0,4.9.0,
1,(3.8.1,3.4.0)

&

.5.2.0

o
S
o

VCNORHE

3520.





      Условные обозначения:



- Границы территориальной зоны


      Условные обозначения:



- Границы территориальной зоны
Приложение 1


к решению Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 22.04.2021 № 383/83 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Троицк от 01.06.2017г.    № 532/105 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа Троицк в городе Москве»





Фрагмент карты градостроительного зонирования. 


Виды разрешенного использования земельных участков 


и объектов капитального строительства
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Фрагмент карты градостроительного зонирования. 


Виды разрешенного использования земельных участков 


и объектов капитального строительства








Приложение 2


к решению Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 22.04.2021 № 383/83 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Троицк от 01.06.2017г. № 532/105 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа Троицк в городе Москве»
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